CAPRICE damskeé kozené baleriny 9-22151-42/140

krémové

» DAMSKA » baleriny

Kéd produkty

922151-42-140

Znatka Caprice
Barva krémovs
Materisl Kize
Sitka obuvi G-standart
Neni skiadem

Dostupnost na hlavnim slacé:
Dostupné mnozstui

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte suou prodejnu

Nalezeno prodejen: 21
st

Rezervovat
* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nag Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

Rezervovat
+ Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

QuicK RS
+ Husova 901, 378 01 Trebon

721002

- trebon@viobuv.cz

+PO- PA:9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Centraini skiad

Rezervovat

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

Tabor

1,00 par

+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003

« Zimecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sizavou
++420 313 109 456

+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

) QUICK oS
« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 620 040

+ sedlcany@viobuv.cz

Rezervovat

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata branal
i

581211 888
 prostejove@viobuv.cz
« PO NE: 9:00 - 19:00

Phibram
Nedostupnd.

. oucx suots
« Praisis 149, 261 01 Pibram
+ +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

« PO~ PA: 9:00 - 18:00
0:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Prerov
Nedostupnt.

Bezensovat

Ersed oay

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
« 420581 217 259

- prerovavjobuv.cz
« PO~ NE:9:00 - 20:00

Plzen
Nedostupné.
Bezenjovat

e
« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Plzef (OC Galerle Slovany)
+ 4420 377 430 188

* plzen@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks

Nedostuond

oErsed oay

+ Budsjovicka 10371, 397 01 Pisek

« 420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 1200

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

00 pir

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

4420382 210733

* pisek@viobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00
E

Ceské Budéjovice - Maj/Cyfi Dvory
2,00 par

: :
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
4420385 510 000

+ maj@viobuv.cz

+0-50:3:00- 20:00

E: 1000 - 13:00

Lanskroun
Nedosupné.

« Duotskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

Kenov
Nedostupné.

« Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Krnow
420554 619

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostpné.

+ Krajnské 252118, 370 01 Ceské Budejovice
. 160

 kajinska@uiobuv.cz

+50- pA: 830 1600

50:9:00 1200

NE: zavieno

Dvir Kraloveé nad Labem

ruouat

« nébiesi Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
+ 4420 49

Rezervovat
QuiCKSOES

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
: 74 650 040

*+ chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Nedostup
Rezervovat

quicksoEs
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz
70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00-13:00

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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CAPRICE damskeé kozené baleriny 9-22151-42/140
krémoveé

» DAMSKA » baleriny

L‘Wis Parametry

D — CrGi) G standart
CAPRICE AIRMOTION - e zrat o i Motion, A2 00 vedschem apinnich maljchpockoul ve séce,  Z1Eka Caprice
it . Banva krémovs
+ wnch mateit: e Materisl kiize

© unitl matersk:syntatika- stélka kotens
+ Airmotion - cirkace veduchu
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